
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.01.2026 м. Ужгород               № 43 

 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  
 

1. Відповідно до пункту 13 підпункту 8 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі 

змінами та доповненнями), прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб:   

 

Жукова Віктора Вікторовича, особу з інвалідністю Ш групи внаслідок 

війни, який зареєстрований за адресою: ***, із включенням у список громадян, 

які відповідно до законодавства користуються правом позачергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія *** № ***  від  11.11.2024.   

Склад сім’ї  – 2 особи (він, дружина).  

  

2. У зв'язку з невідповідністю поданих документів вимогам, зазначеним у 

пункті 18 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 

та надання їм жилих приміщень (зі змінами та доповненнями), відмовити в 

прийнятті на квартирний облік: 

Дроздову Андрію Михайловичу, внутрішньо переміщеній особі з числа 

учасників бойових дій (посвідчення серія *** № *** від 04.08.2023). 

Склад сім’ї – 1 особа. 

 



3. На підставі листа військової частини 3115 Національної гвардії України 

від 12.01.2026  № 50/115/5/5-131-2026, затвердити рішення житлової комісії від 

08.01.2026 (протокол № 1):   

 

3.1. Про прийняття на квартирний облік, зі збереженням попереднього 

часу перебування на обліку  (п. 32 Правил) Ахметшина Кирила Азатовича, із 

включенням у загальний список  черговості з 29.08.2016, у  першочерговий  з 

23.03.2018 (посвідчення учасника бойових дій серія *** № *** від 21.12.2016). 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, 2 сини). 

 

3.2. Про зняття з квартирного обліку та виключення зі списку черговості 

Лехмінку Романа Ігоровича, у зв’язку з переміщенням для подальшого 

проходження служби у військову частина 4114.  

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, донька).  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  І. Завидняка.      
 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


